
Inkomsten Uitgaven

Contributie 1.567,77€      

Subsidie 5.544,00€      

Inboedelvergoeding 2.000,00€      

Donaties 750,00€         

Acquisititie 3.000,00€      

Bestuurskosten 400,39€         

Drukwerk 240,00€         

Aanschaf & Onderhoud 2.075,00€      

Representatie 620,00€         

LEC 150,00€         

Vaste Lasten 1.372,58€      

ACiD 1.500,00€      

KOEST 550,00€         

ICT 100,00€         

EJC 300,00€         

MAC 500,00€         

CWAL 450,00€         

AJW 700,00€         

Reserveringen 910,00€         

boekhoudlaptop 400,00€         

ABC 1.850,00€      

Onvoorzien 743,80€         

Totalen 12.861,77€   12.861,77€   



Details

Inkomsten

Contributie 1.567,77€   BSc. Leden 57 989,26€         

Contributie 21,00€          

MSc. Leden 50 578,51€         

Contributie 14,00€          

BTW 21%

1.567,77€      

Subsidie 5.544,00€   Subsidie UvA 4.600,00€    

Subsidie VU 944,00€       

5.544,00€      

Inboedelvergoeding Bijdrage VU 2.000,00€    

2.000,00€      

Donaties 750,00€       Donaties 100,00€       

Opleiding Masters 200,00€       

VOLA(30) 450,00€       

750,00€         

Acquisitie 3.000,00€   Acquisitie 3.000,00€    

3.000,00€      

Totaal 12.861,77€   



Details

Uitgaven

Bestuurskosten 400,39€       Kleding 400,39€       

400,39€         

Drukwerk 240,00€       Constitutiekaartjes 90,00€         

Overig 150,00€       

240,00€         

A&O 2.075,00€   Kantoorartikelen 50,00€         

inboedel VU hok 2.000,00€   

Overig 25,00€         

2.075,00€      

Representatie 620,00€       Constitutieborrel 220,00€       

Activiteiten zusjesavond 100,00€       

Erlenmeyers -€             

Bedankjes afgestudeerde actieve leden 100,00€       

Bedrijvendag -€             

Overig 200,00€       

620,00€         

LEC 150,00€       Lezingen en excursies 150,00€       

150,00€         

Vaste lasten 1.372,58€   Bankkosten 200,00€       

Penningsoftware 75,35€         

Hosting website 82,60€         

Verzekeringen 196,32€       

Pinautomaat (transactiekosten) 500,00€         

ASVA lidmaatschap 12,50€         

Developers licentie 81,82€         

Zoom 204,00€       

Google drive 19,99€         

Website agenda plug-in 70,00€         

1.372,58€      

ACiD 1.500,00€   Blad 2019-2020 1.500,00€   

1.500,00€      

KOEST 550,00€       EJW 550,00€       

550,00€         

ICT 100,00€       ICT 100,00€       

100,00€         

EJC 300,00€       Activiteiten 300,00€       

300,00€         

MAC 500,00€       Activiteiten 500,00€       

500,00€         

CWAL 450,00€       Activiteiten 450,00€       

450,00€         

AJW 700,00€       Activiteiten 700,00€       

700,00€         

Reserveringen 910,00€       Stickers 50,00€         

16e Lustrum 500,00€       

Hardware 100,00€       

Speldjes 20,00€         

Pennen 50,00€         

Drukwerk 100,00€       

VOLA 90,00€        

910,00€         

Boekhoudlaptop 400,00€       Laptop 400,00€       

400,00€         

ABC 1.850,00€   Donatie 1.850,00€   

1.850,00€      

Onvoorzien 743,80€       Onvoorzien 743,80€      

743,80€         

Totaal 12.861,77€   


